<• ?•/ 29. (»2) Mfmi LcUum in hft. Montis regal. 2. tdis-f.*- dr Vimtm iu nat. Eccl.

Montis rtg- f. 402. (23) Ibidem in privilegiis /- 7- & 14- (»4} tndigrtfs.u ai vitam

S. gfiful.f. 12. (t%yht Vanor, nobil.f.%61. (16) In not. EcclVamt.J. 218. & 22 j.

(27) in Mari Oceano omn Relig- lib ?./. ni, (28^ tom. I. epifl. tib-l. epifi- $tf5 - f- 3*4.
»*(Wi Stephani Baluzii Tarifiii 1682.

'
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cilia; Rege, exinde Imperatore, ut mox fubjungemus : & ab Honorio IU.
Sum. Pont, anno 1120. tt loco fuo

.

Anno iioj. prxerat noftri Manfioni F. Gcrardus Magifter, ac Prior

cjufdcm, ut patet cx donatione cujufdam Conftantini , marmorum fcul-

ptoris, qui fcipfum, omniaqjbona fua, obtulit noflri Manfioni,ut infra. *s>

In nomine Dei sterni ,
& Salvatoris no/lri 'Jefu Cbrijli . amen . Anno ejus

falutifera Incarnationis MCC. fecundo, metfle Aprilis quinta Indifiionis . Re-

gnante feliciter Domino noftro Friderico Dei gratia gloriofiflimo Rege Sicilia ,

Ducatus Apulia , & Principatus Capua , anno regni ejus quarto . Ego Conftatt-

tinus diftus marmorariusfrater oltm magijlri Symonis marmorarii de Civitate

Panormi, prafenliferipto declaro
,
quoniam flatum humanafragilitatis confide-

rans , & quia heredem non habeo , nec uxorem ; attendens etiam illud evange-

/ii, in qua dicitur , nfi quis renuntiaverit omnibus, qua po/fldet , non potefl meus

efle dfcipulus : licet hora undecima ad colendam vineam Dni invitatus acceffe-

rim : tamen quia equalis efl retributio naviflimis
, fient & primis , heredem mibi

Cbriflumfolumfacere praelegi , & illumJequi
,
qui pro temporalibus , &• cadu-

cis, & hereditatem durabilem eragat, & premia largitur aterna. Hinc efl itaq\

quod bona mea gratuita voluntate, egofupradi&us Conflandus per/onam meam,
tZr univerfas res meas mobiles ,

& immobiles, videlicet domum magnam meam,
qua mibi pertinet jure paterno ,&fraterno, in Civitate Panor. apud contra

-

tam Sanfhc Agatha , in confinio vici
,
qui dicitur Zucac-gtrmes , coram domo

cujufdam prehende Sac. Panormitani Arcbiepifcopatus , & domum meam altam

cum pomeriisfuis , que efl infra mania Civitatis pr^difl; juxta Monailerium

Sanis
<;

Trinitatis
,
quam quondam bedificavtt Diis Mathcus Cancellarius , &

terras meas
, quas babeo in territorio Panormi in contrata

,
que appellatur Gar

buymara . Qut; omnia fupradifla cum omnibus pertinendis , & tenimentis eo-

rum , & omni jure ,& pottflate ,
quam in ipfis pofleflionibus babeo, offero, dono

,